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2023  YILI NİSAN AYI FAALİYET RAPORU 
 

PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Projeler  
 

 KSO 4. Proses Emniyeti Sempozyumu ve Sergisi için destekleyen kurum-kuruluş ve 
firmalardan logo talepleri yapılmıştır.  
 

 Nisan ayında Kocaeli Sanayisi’nde Dijital Dönüşüm Projesi isimli Teknik Destek Projesinin 
anketi üyelere duyurulmuş ve MARKA’ya proje başvurusu yapılmıştır. 
 

 GES Projesi ile ilgili 6 Nisan 2023 tarihinde Smart Energy ile, 18 Nisan 2023 tarihinde 
EnerjiSA ile toplantı yapılmıştır. 
 

 10 Nisan 2023 tarihinde Kocaeli Sanayisi’nde Yeşil Dönüşüm Projesi isimli Teknik Destek 
Projesinin Nihai Raporu Doğu Marmara Kalkınma Ajansına teslim edilmiştir. 
 

 Valilik koordinatörlüğünde yürütülecek “Endüstriyel Üretim Platformlarında 2030 İklim 
Değişikliği Eylem Planı Modeli İçin Eşleştirme Projesi-CLIMPs” isimli AB Projesinin ortaklık  
dokümanları hazırlanmıştır.  
 

 25 Nisan 2023 tarihinde ticari istihbarat programı “Tendata”nın kullanımı ve hizmetleri ile 
ilgili firma yetkilileri ile toplantı yapılmıştır. 
 

 2023 yılı için planlanan Sektörel Performans Değerlendirme Organizasyonunun hazırlık 
toplantısı projenin çözüm ortağı olan PwC Türkiye temsilcileri ile birlikte 11 Nisan’da 
gerçekleştirilmiştir. 
 

 Şahabettin Bilgisu çevre Ödül Töreni 2023 yılı tanıtım ve duyuru çalışmaları yapılmıştır. 
Başvurular alınmaya başlanmış ve gelen dosyalar incelenmiştir.   

 
Oda Görüşleri 
 

 11 Nisan 2023 tarihinde “Atık Ara Depolama Tesisleri Tebliği” konusundaki Oda görüşü 
Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’na iletilmiştir. 
 

 26 Nisan 2023 tarihinde “limanlar, finansmana erişim, vergi ve döviz kuru” konularındaki 
Oda görüşlerimiz TOBB Yönetim Kurulu’na iletilmiştir. 

 
Uluslararası İlişkiler  
 
16-18 Mayıs 2023 tarihinde yapılacak Macaristan Heyet ve Fuar Ziyareti için altyapı hazırlıkları 
(ulaşım, konaklama, iş görüşmeleri, katılımcı evrakları, resmi yazışmalar, ödemeler, kitapçıklar, 
sunumlar) yapılmıştır. 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Yönetim Sistemleri ve Akreditasyon 
 
3-5 Nisan tarihlerinde ISO 9001 Kalite Yönteim Sistemi, ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi ve ISO 
10002 Müşteri Memnuniyet Yönetim Sistemi kapsamında TSE tarafından denetimler 
gerçekleştirilmiş ve denetimler başarı ile tamamlanmıştır.   
 
Hazırlanan Raporlar ve Bilgi notları 
 

 Sanayi kuruluşlarının mecvut durumunu belirleme anket sonuçları raporlanmıştır. 

 Ekonomi ve gündeme ilişkin bilgilendirme raporları hazırlanarak Başkanlığa iletilmiştir.  
 

Odamızca Düzenlenen Toplantılar  
 

KSO’dan “Konut Seferberliği” Toplantısı… 
 
6 Nisan 2023 tarihinde Kocaeli Sanayi 
Odası’nda  düzenlenen toplantıda, TOBB 
öncülüğünde depremzedeler için 
başlatılan ‘Türk İş Dünyası Konut 
Seferberliği Kampanyası’nın detayları 
paylaşıldı. KSO Başkanı Ayhan 
Zeytinoğlu, iş dünyasına kampanyaya 
destek olunması çağrısında bulundu. 
  
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), 
depremden etkilenen illerimizi ayağa 
kaldırmak ve evleri yıkılan 
vatandaşlarımızı yeni yuvalarına 
kavuşturmak için ‘El Verin Ev Yapalım’ 
sloganı ile ‘Türk İş Dünyası Konut Seferberliği Kampanyası’nı başlattı. Kampanyanın kamuoyuna 
duyurulmasının hemen ardından Kocaeli Sanayi Odası da harekete geçti. TOBB’un 1 Milyar Türk 
Lirası nakdi desteği ile başlayan konut seferberliği kampanyasının yaygınlaşması ve destek 
bulması için KSO’da bir bilgilendirme toplantısı düzenlendi. KSO Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan 
Zeytinoğlu ve Meclis Başkanı Hasan Tahsin Tuğrul’un yönetiminde gerçekleşen toplantıya 
Organize Sanayi Bölgesi Başkanları ve KSO Meclis Üyeleri ve Meslek Komitesi Başkanları katıldı. 
KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, detayları netleşen kampanya hakkında bilgilendirmede bulunarak, 
destek olunması çağrısı yaptı. 
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İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 
Nisan   ayında Yönetim Kurulu Başkanı’nın katılmış olduğu toplantılar;  
 

 11 Nisan 2023 İKV Yönetim Kurulu toplantısı. 
 

 12 Nisan 2023 KOSBAŞ Yönetim Kurulu toplantısı. 
 

 19 Nisan 2023 Kocaeli Savunma Sanayi A.Ş. Yönetim Kurulu Toplantısı. 
 

 23-24-25 Nisan 2023 İKV Brüksel Heyet Ziyareti Programı. 
 

 26 Nisan 2023 TOBB Yönetim Kurulu toplantısı. 
 

 27 Nisan 2023 TOBB Serbest Bölgeler Meclis toplantısı (online) 
 

 27 Nisan 2023 AB Türkiye Delegasyon İletişim Koordinatörü’nün Odamızı ziyareti 
 
Nisan  ayında Oda Personelinin katılmış olduğu toplantılar;  
 

 11 Nisan 2023 tarihinde SAYEM Yeşil Dönüşüm Çağrısı Bilgi Günü’ne  Odamız İş Geliştirme 
Sorumlusu katılmıştır. 

 

 14 Nisan 2023 tarihinde Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Dirençli Şehirler Toplantısı’na 
Odamız İş Geliştirme Sorumlusu  katılmıştır. 

 

 26 Nisan 2023 tarihinde TSE – Sektör Buluşmaları Toplantısı’na Odamız Genel Sekreteri ve  
İş Geliştirme Sorumlusu katılmıştır. 

 

 26 Nisan 2023 tarihinde gerçekleştirilen Ticaret Bakanlığı Yeni İhracat Destekleri eğitimine 
Odamız İş Geliştirme Sorumlusu katılmıştır.  

 

ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meclis Toplantısı  
 
Kocaeli Sanayi Odası Nisan ayı Meclis  Toplantısına konuk konuşmacı olarak Gebze Teknik 
Üniversitesi Rektöre Prof.Dr.Hacı Ali Mantar katıldı…  
 
Toplantının açılışında Meclis Başkanı H. Tahsin Tuğrul, yedi maddelik gündem hakkında bilgi 
vererek gündem maddelerini oya sundu. 
 
Aylık faaliyet raporunun görüşülmesi maddesinde Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu söz 
alarak, ekonomik veriler (ihracat, ithalat, dış ticaret açığı, Kocaeli Gümrüklerinden alınan verilere 
göre Kocaeli’nde gerçekleşen ihracat, ithalat rakamları, cari açık rakamları, dış ticaret açığı 
rakamları, hizmet gelirleri, reel efektif döviz kuru, ÜFE, TÜFE rakamları, mart ayı kapasite kullanım 
oranları, sanayi üretimi rakamları, işsizlik oranları, çalışabilir nüfus ve  istihdam rakamları, bütçe 
rakamları)  hakkında bilgi verdi. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meclis Toplantısı  
 
Konuşmasının devamında; TOBB 
tarafından deprem bölgesinde başlatılan 
Konut Seferberliğine Kocaeli olarak 120 
milyon TL taahhütte bulunulduğuna dair  
üyelere bilgi vererek, destek 
beklediklerini hatırlattı.  
 
Odamızın Mart ve Nisan ayı faaliyetleri 
hakkında bilgi verdi.  
 
Millî Eğitim Bakanlığı desteği ile hayata 
geçirilen “Ustalık Telafi Programı” 
hakkında bilgi verdi.  
 
Toplantının devamında meclis üyeleri  güncel konularda soru ve görüşlerini paylaştılar.   
 

Toplantının sonunda Gebze Teknik Üniversitesi 
Rektörü Sayın Prof.Dr. Hacı Ali Mantar söz 
alarak;  
Üniversite sanayi işbirliğine ilişkin, “Amerika’da 
eğitim görürken çok zorluk çektim ama bu benim 
hayatımda çok önemli gelişmelere sebep oldu. 
Sanayi ve üniversite arasında nasıl işbirliği 
yapılmalı bunu gördüm. Anadolu’da bir söz 
vardır müşterisi olmayan ürün zayi olur. O 
zaman müşterisi olmayan AR-GE’nin de zayi 
olduğunu gördüm. Bizim üniversite olarak 
sanayiye yakın olmamız gerekiyor. Sanayide de 
AR-GE çalışmaları konusunda ciddi ilerlemeler 
var. Daha fazla işbirliği yapmalıyız. İç içe 

çalışmalıyız. Bunu da yapabilmek için biz üniversiteler sanayiye yaklaşmalıyız, sanayi de bizlere 
yaklaşmalı. Bu konuda her türlü işbirliğine açığız” diyerek çeşitli örnekler verdi. Toplantı sonrası 
Prof. Dr. Mantar ve KSO Meclisi birlikte iftar yaptı. 
 
Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 
Gıda Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı  (3. / 4. Meslek Komiteleri)  

 TOBB liderliğinde gerçekleştirilen “İş Dünyası Konut Seferberliği Kampanyası” hakkında 
komite üyelerine bilgilendirme yapıldı.  

 Gıda fiyatlarında özellikle de et fiyatlarında meydana gelen hızlı fiyat artışlarının sektöre 
etkileri hakkında görüşüldü.  

 Planlı bir tarım politikasına geçilmesi gerektiği konusunun aciliyeti görüşüldü. PepsiCo 
tarafından da yapılan sözleşmeli tarım gibi uygulamalar örnek verildi.  

 Sektörel konularda fikir alışverişinde bulunuldu.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 

Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

5. Meslek Komitesi  (Tekstil ve Giyim Eşyası Sanayi Grubu)  
 Tekstil sektörünün durumu konuşuldu. 
 Marmara Brode firması yeni yapacağı tekstil yatırımı hakkında üyeleri bilgilendirdi.  
 Yakın gelecekte olacak genel seçim konusunda konuşuldu. Seçim ekonomisinin sektöre 

etkileri, seçim sonrası ekonomik durumun ne olabileceği, döviz kurları, cari açığın etkileri 
ve üretime etkileri hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.  

 Kahraman Maraş ve Hatay depremlerinde üyeler yaptıkları yardımlar hakkında bilgiler 
verdiler. Depremin maliyetinin ekonomiyi ne yönde etkileyeceği konusu istişare edildi. 
Deprem bölgesinde üretimin eski haline gelmesi için öncelikle nitelikli ve niteliksiz iş 
gücünün bölgeye dönmesi gerektiği, bölgede insanların dönüşü için gerekli altyapının çok 
kısa sürede halledilmesi gerektiği konusunda fikir birliğine varıldı. Üyeler TOBB’nin ev 
seferberliği için yapılacak yardımları daha önceden bildirmişti. Bölgeye giden üyeler şahit 
oldukları deprem manzaraları hakkında bilgiler verdiler. 

 Döviz kurları ve seçim sonrası kur tahminleri konuşuldu. Kurla bağlı olarak yabancı 
yatırımcı gelişi, ihracat, ithalat ve cari açık gibi konular hakkında tahminlerde bulunuldu. 

9. 10. Meslek Komiteleri  (Boya ve Sanayi Gazları S.Grubu / Temel Kimyasal Ürünler S.Grubu)  
 Firmalardaki EYT süreci konusunda görüşüldü. Son durum konusunda bilgi alışverişi 

yapıldı. 
 12-13 Eylül 2023 tarihinde düzenlenecek 4. Proses Emniyeti Sempozyum ve Sergisi 

konusunda görüşüldü. Mayıs ayı içerisinde kurulların oluşturulması ve ilk Düzenleme 
Kurulu Toplantısı’nın yapılması kararı alındı. Sempozyumun farklı konsepte düzenlenmesi 
ve deprem konusunun da işlenmesi kararları alındı.  

 KKDİK Mevzuatı konusunda görüşüldü. İKMİB, BOSAD ve TKSD olarak konuyla ilgili bir üst 
komisyonun kurulduğu ve bu komisyon tarafından bir sektörel etki analiz raporu 
hazırlanarak ilgili Bakanlıklara iletileceği bilgisi verildi.  

 Haziran ayı başında EBSO ve İSO’yu davet ederek ortak toplantı yapılması ve daha önceki 
toplantıda alınan kararlardaki son durumun gözden geçirilmesi kararı alındı. 

11. Meslek Komitesi (Tıbbi ve Zirai Kimyasal Ürünler Sanayi Grubu)  
 Kredilerin sıkıntılı olduğu ve her sektörde olduğu gibi bizim sektörde de krediye ulaşımda 

büyük sıkıntı yaşandığı belirtildi.  
 EYT konusundaki son gelişmeler hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.  
 Nakit akışındaki sıkıntı büyük problem teşkil ettiği belirtildi. 
 Uzun vadeli bütçe yapmakta yaşanılan sıkıntıların seçim sonrası düzene girmesinin ümit 

edildiği vurgulandı. 
 İthalat ve ihracat dönüşleri konusundaki sıkıntılara vurgu yapıldı. 

13. Meslek Komitesi (Plastik İşlenmiş Metal Ürünleri Sanayi Grubu)  
 Güçsan Plastik Kalıp Metal Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi firmasına üye ziyaretinde 

bulunulmuş, İmalat tesisi gezilmiştir. 
 Karbon ayak izinin düşürülmesi ve yeşil enerji konularında aylık olağan komite toplantısı 

dışında ayrı bir toplantı organize edilmesine karar verilmiştir. 
 Türkiye’de üretilen ürün maliyetleri hakkında görüşülmüş, Rekabet açısından diğer ülke 

üreticilerinin maliyetleri kıyası konusunda çalışma yapılmasının gerektiği kararına 
varılmıştır. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 

Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

18.Meslek Komitesi (Demir Dışı Metaller Sanayi Grubu) 
 SEDEX denetlemesi hakkında bilgi aktarımında bulunuldu.   
 EYT konusunda görüşüldü 
 Hammadde tedariğinde yaşanılan sıkıntılar hakkında görüşüldü. 
 AB’nin yaptırım meselesi hakkında görüşüldü. 
 Deprem bölgesi konut yardımları hakkında görüşüldü. 
 Merkez Bankasının uygulamış olduğu politikalar hakkında görüşüldü. 

19.Meslek Komitesi (Fabrikasyon Metal Ürünler Sanayi Grubu) 
 Odamız kuruluşu ABİGEM işbirliği ile Avrupa İşletmeler Ağıdan yer alan, Macaristan, 

Polonya, Çek Cumhuriyeti, Romanya’daki Oda’lar ile meslek komitemiz arasında Eylül, 
Ekim ve Kasım aylarında online toplantı yapılması planlamaktadır. Toplantının amacı, ilgili 
ülkelerdeki ihracat fırsatlarının değerlendirilerek, sektör hakkında fikir alışverişinde 
bulunmaktır. Konunun Yönetim Kurulumuza arz edilmesine karar verildi.  

 19. Meslek Grubumuzdaki üyelerimiz ile Oda binamızda yemekli toplantı yapılması 
hususunun, Yönetim Kurulumuza arz edilmesine karar verildi.  

 Doğu Marmara bölgesinde yer alan Odaların, Fabrikasyon Metal Ürünü imalatı komiteleri 
ile ortaklaşa bir toplantı yapılması hususunun Yönetim Kurulumuza arz edilmesine karar 
verildi.  

 İstanbul Sanayi Odası, Ankara Sanayi Odası ve Bursa Sanayi Odası’nın ziyaret edilerek, 
Fabrikasyon Metal Ürünü Meslek Komiteleri ile ortak toplantı yapılması hususunun 
Yönetim Kurulumuza arz edilmesine karar verildi. 

22.Meslek Komitesi (İşlenmiş Metal Ürünleri Sanayi Grubu) 
 Vasıflı-vasıfsız personel sıkıntısı yaşandığı konusunda görüş alışverişinde bulunuldu. 
 Sanayide kira artış yüksekliği konusunda yaşanan aşırı artışın denetlememesi büyük sorun 

oluşturduğu belirtildi.  
 Sanayi alanları ile ilgili yer sıkıntısı yaşandığı ve bu alanların çoğaltılması gerektiği belirtildi. 
 Finansa erişim noktasında sıkıntılar yaşamaya devam edildiği belirtildi. 
 Kobi tanımı vasfının değişmesi gerektiği yeniden sınıflandırma yapılmadığı taktirde 

kredilere ulaşımda sıkıntılar yaşandığı hatırlatıldı. 
 EYT’lilerin yeniden çalıştırılması ile normal çalışanın maliyeti arasında 500 liralık fark 

olduğu, SGK işveren payı eşitlenmesi gerektiği bunun giderilmesi için girişimlerde 
bulunulması gerektiği belirtildi. 

 Önümüzdeki aydan itibaren grupta yer alan firmalara Komite olarak ziyaret planlaması 
yapılması (özellikle aynı bölgelerde yer alan ) kararlaştırıldı. 

23. ve 37. Meslek Komiteleri ( Genel Amaçlı Makine Aksamı İmalatı ve Genel Amaçlı Makine 
İmalatı Sanayi Grubu) 

 23. ve 37. Meslek Komitesi ortak toplantımız Hatice Bayraktar Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesinde gerçekleştirildi. Okulun faaliyetleri ve çalışmaları hakkında görüşüldü. 

 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Kadın Girişimciler Kurulunun başlatmış olduğu “Sanayide 
Kadın Eli Projesi”ni yaygınlaştırmak ve Meslek Liselerinde okuyan kız ve erkek öğrencilerde 
farkındalık yaratmak için projenin anlamı ve meslek liselerinin önemini görüşülerek 
toplantıda; 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 

Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

 Firmalarımızın çalışma alanlarını görmeleri için öğrencilere saha ziyaretleri yaptırmak ve 
ihtiyaç duyulan bölümlerde staj imkanı sunarak öğrencilerin kendilerini geliştirmelerini 
sağlanması, 

  

 Öğrencilerin aileleri ile yapılacak veli toplantısında “Sanayide Kadın Eli Projesi”nin 
sunumunun yapılarak, üretim hatlarında çalışan kadınların örnek videolarının bulunduğu 
www.sanayidekadineli.org web sitesinin duyurusunun yapılması görüşüldü. 

 
24. ve 36. Meslek Komiteleri ( Motorlu Kara Taşıtları ve Yan Sanayi Ürünleri / Motorlu Taşıt ve 
Aksesuar Ürünleri Sanayi Grubu) 

 Merkez bankasının 5 milyon TL kredi kullanan şirketlerin her ay döviz pozisyonu bildirme 
mecburiyeti getirmesi bir tarafta şirketlerin iş yükünü artırırken öte yandan bir nevi 
kontrollü kambiyo rejimi görünümüne sebep olacaktır. 

 EYT ile emekli edilen personele ödenecek kıdem tazminatlarının kamu bankalarınca KGF 
kaynağından doğrudan çalışanların hesabına ödeneceği ve taksitli kredi olarak şirketlerden 
tahsil edileceği beyan olunmuştu. Ancak bankalara verilen talimat ve uygulama pratiğinde 
bunun mümkün olmadığı, kredibilitesi iyi olan firmalara bu kredinin kullandırılmadığı 
anlaşılmaktadır. Bu durumda şirketler işletme sermayelerini EYT li personele kıdem 
tazminatı olarak ödemek zorunda kalacaklardır. Bu husus şirketlerin bütçelerinde yer 
almayan finansman yükü olarak normal faaliyetlerin aksamasına sebep olacaktır. Ayrıca 
7440 sayılı yasa ile deprem münasebeti ile geçmişe yönelik istisnalar için konan ek vergi de 
şirketlere yeni bir yük getirmiş olacaktır. 

 6 Şubat da Güneydoğu’da 11 ili kapsayan depremden ders alınarak firmaların “iş 
sürekliliği” planlarını gözden geçirmesi gerektiği hususu görüşülmüş ve odamızın bu 
konuda inisiyatif alabileceği değerlendirilmiştir. Deprem bölgesindeki sanayi 
işletmelerinde çalışmayı engelleyici büyük çaplı hasar oluşmadığı ancak çalışan personelin 
depremden etkilenmesi sebebiyle, çalışacak kişi bulunamadığı, olası Marmara depreminde 
de benzeri bir senaryo yaşanabileceği; bu sebeple, İş Sürekliliği planlarının yapılması 
gerektiği kararlaştırıldı.  

 Artan enerji, personel, sigorta ve genel giderlerin sektörün rekabet gücünü olumsuz yönde 
etkilediği dile getirilmiştir. 

 Enflasyon sebebi ile artan maliyetlere rağmen sabit tutulmaya çalışılan döviz kuru 
ihracatta rekabetçiliğin azalmasına ve şirket karlarının erimesine sebep olmaktadır. 

 Yurt dışına yerleşen kalifiye çalışanlar sebebiyle, istihdam havuzunda küçülmeye 
başladığı,  kalifiye eleman bulma zorluğunun yaşanmasının muhtemel olduğu görüşüldü. 

25.Meslek Komitesi (Ulaşım Araçları Bakım ve Onarım Sanayi Grubu) 
 OYDER (Otomotiv Yetkili Satıcıları Derneği)’nin 27 Nisan 2023 Perşembe günü Odamızda 

yapacağı toplantı hakkında bilgilendirme yapıldı. Komite olarak toplantıya destek ve 
katılım sağlanması konusunda görüş birliğine varıldı. 

 OYDER Genel Sekreteri Çınar Noyan sektörle ilgili Teftiş Kurulu ile yapılan ve Ticaret 
Bakanlığı ve Hazine Bakanlığı yetkililerinin bulunduğu toplantı hakkında bilgilendirme 
yaptı. Sektörün sıkıntılarıyla ilgili bilgi verdiklerini ancak kabul görmediğini belirtti. 
Otomobil bayilerine kurul yetkililerince gizli müşteri gibi gezerek pazarlık yapılacağı ve bu 
yöntemle denetleme yapılabileceği bilgisi paylaşıldı. 

 İGE sorumlusu Aynur HACIFETTAHOĞLU tarafından Dijital Check-Up çalışması hakkında 
bilgilendirme yapıldı. 

 

http://www.sanayidekadineli.org/
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Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

27.Meslek Komitesi (Makine Kurulum Hurda Atık Bertarafı ve Enerji Sanayi Grubu) 
 Deprem yardımları hakkında görüşüldü.   
 Atık Ara Depolama Tesisleri Tebliği’nin mevcut güncel durumu hakkında bilgi aktarıldı.  
 Bir önceki toplantıda, Kocaeli Sanayi Odası bünyesinde kurulması önerilen Afet İhtisas 

Komisyonu’nun oluşturulduğu bilgisi paylaşıldı. 
 Beklenen Marmara depremi nedeniyle tesislerin sigorta fiyatlarında anormal artışların 

yaşandığı söylendi.  
 Kocaeli Sanayi Odası Mesleki Eğitim Komisyonu Organizasyonunda, Kocaeli İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü ve Tekyaz firması işbirliği ile düzenlenecek olan, Doğal Afetler temalı, Meslek 
Liseleri Tasarlıyor, Solidworks ile Tasarım 4.0 Yarışması hakkında bilgi aktarıldı.  

 Tasarım yarışmasına, ilimizdeki 26 Meslek Lisesi’nden 72 ekip, 190 öğrencinin başvuru 
yaptığı ve her ekibe 1 mentör firma atanacağı söylendi. Mentör firmalardan herhangi bir 
maddi ya da ayni katkı sağlamadan, sadece başvuran ekiplere rehberlik edip, 
yönlendirmelerinin beklendiği bilgisi aktarıldı.  

 Kocaeli’de tasarım kültürünü yaygınlaştıracak ve özendirecek, yenilikçi fikirleri 
destekleyecek, Mesleki ve Teknik Eğitim - Sektör iş birliğine katkı sağlayacak bu alanda, 
Komite üyelerine mentörlük yapmaları yönünde çağrıda bulunuldu.  

 Mentörlük başvurularının https://kosano.org.tr/tasarimyarismasi web sitesi üzerinden 
yapılacağı bilgisi aktarıldı. 

35.Meslek Komitesi (Metal Şekillendirme Kaplama ve Isıl İşlem Sanayi Grubu) 
 Doların baskılanması sebebiyle sipariş alış ve teslimde fark yaşandığı ve bu durumun 

sanayiciyi zor durumda bıraktığı vurgulandı. 
 Vasıflı yada vasıfsız personel bulmakta sıkıntıların devam ettiği belirtildi.  
 Finansa ulaşım kredilerde ilgili yaşanan sıkıntılar gibi sektörü ilgilendiren konularda görüş 

alışverişinde bulunuldu. 
 
Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 

 
 
 
 
 
TOBB Brüksel Ziyareti 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
İhtisas Komisyonları 
 
Uluslararası İlişkiler ve AB Üyeliği Komisyonu  
 
Ticari İstihbarat Veri Sağlayıcıları hakkında (istatistik, karşılaştırma) yapılan çalışma  Uluslararası 
İlişkiler ve AB Üyeliği Komisyonu’na sunulmuştur. 
 
Afet Komisyonu 
 
13 Nisan 2023 tarihinde gerçekleştirilen Afet Komisyonu Toplantısında;  
 

 Komisyonun başkanlık seçimi yapıldı.  

 Komisyonun öneminin altı çizildi. Özellikle 
de Türkiye kimyasının yüzde 27’sinin 
Kocaeli’nde olması nedeniyle bölgemizin 
önemli riskler içerdiği belirtildi.  

 Komisyonun; deprem öncesi acil durum 
planları, ihtiyaçların nasıl belirleneceği ve 
deprem sonrası şirketler için hayata 
dönüş planları gibi yol ve risk haritaları 
içeren konulara katkı vermesi 
planlanmaktadır.  

 Çevreye olan zararı domino etkisi 
yaratacak sanayi alanlarının belirlenmesi ve özellikle bu kapsamdaki firmaların çevreye olan 
zararlarını hesaplayabilecek modellemelerinin olup olmadığı konusuna dikkat çekilmesinin ve 
bu firmaların yönlendirilmesinin önemi belirtildi.  

 Acil eylem planlarının geliştirilmesinin ve uygulamalarda yeterli hale getirilmesinin önemi 
görüşüldü. Bu kapsamda, AFAD’ın hazırladığı risk haritası ve yol haritaları hakkında 
görüşülerek, bilgi alınabileceği iletildi. Arama kurtarma konusunda gönüllü olan çalışanların 
eğitimleri konusunda da AFAD ile görüşülebileceği belirtildi. 

 Gönüllü olan firmalara depreme dayanıklılıkları konusunda KSO’nun sadem danışmanlık 
havuzu aracılığıyla indirimli danışmanlık hizmeti verilebileceği konusu önerildi.  

 Büyük OSB’lerde itfaiye birimlerinin olması gerektiği belirtildi. Riski yönetebilmemiz için 
alacağımız aksiyonlardan birinin örneğin Dilovası OSB’de belirli koşullarda bir itfaiye acil durum 
ünitesi kurma talebimizin itfaiye daire başkanlığına iletilmesi olabileceği önerildi.  

 İşletmelerin sigortalanması konusunda yaşanan sorunlar paylaşıldı.  

 AFAD tarafından İRAP planı dahilinde KSO’dan istenen yazılım hakkında komisyona bilgi verildi.  

 APELL kapsamında kurulan kapalı telsiz çevrim sistemi hakkında komisyona bilgi verildi. 
KSO’nun 99 depremi öncesinde oluşturduğu APELL haberleşme sistemi olduğu bilinmektedir. 
Bu kapsamda valilik, AFAD ve KSO iş birliğinde bir protokol yapılmıştır. 99 firma ile başlayan 
çalışma, günümüz koşullarında bu sistemin çalışması atıl kalmış durumdadır. Bu nedenle 
komisyon tarafından söz konusu APELL sisteminin AFAD ile birlikte modernize edilmesi ve yeni 
firmaların da katılımlarının (seveso alt ve üst kuruluşları, OSB’ler ve ATEX kapsamındaki 
firmalar) sağlanması önerilmektedir.  

 Yol haritası kapsamında; afet öncesi (eğitimler, tatbikatlar, ekipman temini), afet süreci 
(iletişim ve ekipmanlar) ve afet sonrası (tesis, barınma ve yemek) yapılması gerekenlerin 
öncelikler çerçevesinde belirlenmesine karar verilmiştir. 
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İhtisas Komisyonları 
 
Mesleki Eğitim Komisyonu 
 

Mesleki Eğitim Komisyonu,  13 Nisan 
2023 tarihinde  Kocaeli Üniversitesi 
Rektörü, Sn.Prof. Dr. Nuh Zafer Cantürk 
ve Sn. Prof. Dr. Mehmet Yıldırımı ziyaret 
etmiştir. Yapılan görüşme neticesinde, 
Odamız ve Kocaeli Üniversitesi arasında 
aşağıdaki konularda işbirliği yapılabileceği 
değerlendirilmiştir.  
 
 
 

- Kocaeli Üniversitesinde Kariyer Günü 
düzenlenmesi, 
- Üyelerimizin ihtiyaç duyduğu kısa ve uzun 
dönem stajyerlerin, üniversiteden temin 
edilmesine olanak sağlayan protokol 
düzenlenmesi, 
- Üyelerimizin çalışanları için ihtiyaç 
duyduğu eğitimlerin, üniversite tarafından 
verilmesi, 
-Eğitim Komisyonumuzun Organizasyonu ile 
düzenlenen Tasarım Yarışması Mentör 
duyurusunun, üyelerimize, Basın bülteni ile medyaya, Doğu Marmara Kalkınma Ajansına  
duyurulmasına karar verilmiştir.  
 
Eğitim Komisyonun 27 Nisan tarihinde gerçekleştirilen toplantısında; Komisyon Başkanı Filiz 
Özoğul Şahinoğlu Tasarım Yarışmasının son durumu hakkında üyeleri bilgilendirmiştir.  
 
Mayıs ayında Özel Enka Lisesi’nin ziyaret edilmesi ve  Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Meslek ve 
Sanat Eğitim Kursları (Ko-mek) ile toplantı yapılmasına karar verilmiştir. 
 
Üyelerimizin hangi türde kaynak eğitim talebi olduğunu tespit etmek için, kaynak eğitimi ihtiyaç  
anketi düzenlenmesine karar verilmiştir. 
 
Kocaeli Üniversitesi ve Gebze Teknik Üniversitesi rektör ziyaretinde, Sertifikalı Eğitim, Staj imkanı 
ve Kariyer günü konu başlıklarının ön plana çıktığı belirtilmiştir.  
 
Hesapları İnceleme Komisyonu  
 
Hesapları İnceleme Komisyonunun Nisan ayında gerçekleştirilen toplantısında; Kocaeli Sanayi 
Odası mali verileri  tetkik edilerek,  Kocaeli Sanayi Odası Yönetim Kurulunun ve meclisinin onayına 
sunulmuştur.  
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
Basına Gönderilen Bültenler  
 
Odamız aktivite ve faaliyetlerini kamuoyuna duyurmak amacıyla nisan ayında 12 adet basın 
bülteni yerel-ulusal-görsel ve yazılı basına gönderilmiş olup, özetleri aşağıda sunulmuştur. 
 
 

Konusu Tarihi 

KSO Başkanı Zeytinoğlu mart enflasyonunu değerlendirdi 03.04.2023 

KSO Başkanı Zeytinoğlu dış ticaret verilerini değerlendirdi 04.04.2023 

KSO’dan ‘doğal afetler’ temalı ‘Tasarım Yarışması’ 05.04.2023 

KSO’dan ‘konut seferberliği’ toplantısı 06.04.2023 

KSO Başkanı Zeytinoğlu işgücü ve cari denge verilerini değerlendirdi 10.04.2023 

KSO Başkanı Zeytinoğlu sanayi üretimini değerlendirdi 11.04.2023 

KSO Başkanı Zeytinoğlu bütçe gerçekleşmelerini değerlendirdi 17.04.2023 

KSO Meclisi’ne GTÜ Rektörü Prof. Dr. Hacı Ali Mantar konuk oldu 20.04.2023 

KSO Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri’ne başvurular 28 Nisan’a 
uzatıldı 

24.04.2023 

KSO Başkanı Zeytinoğlu nisan ayı kapasite kullanım oranlarını 
değerlendirdi 

24.04.2023 

KSO’dan Başöğretmen MTAL öğrencilerine yönelik anlamlı gezi 28.04.2023 

AB Müsteşarı KSO’yu ve Bizimköy’ü ziyaret etti 28.04.2023 

 
Nisan Ayı Odamız Sosyal Ağlarına Haber Girişleri  
 
Facebook gönderi sayısı →53, Erişim →10.222, Etkileşim →970 
 
Tweet sayısı →72, tweet görüntülenme sayısı→27,2 Bin, Bahsedenler →44, Profil ziyaretleri 
→3,794, yeni takipçi sayısı →9, Toplam takipçi sayısı →4.240 
 
Instagram gönderi sayısı →44, Beğeni sayısı→1.021, Erişim→12.758, Gösterim →15.096,  
Toplam Takipçi sayısı →3.401 
 
LinkedIn gönderi sayısı →16, Beğeni sayısı →367, Sayfa Gösterimleri→10.944, 
Net takipçi sayısı →2.429 
 
Odamız nisan ayında 354 defa internet haberlerinde yer almıştır. 
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Web Sayfası   
 
Nisan ayında web sayfasında 57 duyuru, 13 haber girişi yapılmış olup, Web sayfamız 5.459 kez 
ziyaret edilmiştir. (Toplam Ziyaret sayısı: 1.206.138) 
 
Basında KSO  
 
Odamız hakkında yazılı, görsel ve sosyal medyada çıkan haberler düzenli olarak takip edilmiştir ve 
Yönetim Kurulu üyelerimiz ile paylaşılmıştır. 
 
Odamız nisan ayında 12 kez ulusal, 68 kez  yerel  olmak üzere  toplam 80 kez yazılı basında yer 
almıştır.   
 
Ulusal Yazılı Basın Görünürlülük Raporu  
 

TARİH 
BASIN 
KURULUŞU 

KONU 

1.04.2023 Kobi Efor  Meslek Erbabı projesi kapsamında Sabancı MTAL'de seminer 

1.04.2023 Kobi Efor  KSO Çevre Ödülleri'ne başvurular başladı 

5.04.2023 Dünya  KSO Başkanı Zeytinoğlu mart ayı dış ticaret verilerini değerlendirdi 

7.04.2023 Dünya  KSO'dan 'Tasarım Yarışması' 

12.04.2023 Dünya  KSO Başkanı Zeytinoğlu işgücü verilerini değerlendirdi 

13.04.2023 Dünya  KSO ve LÖSEV İftarda 'sağlık' diledi 

17.04.2023 
Nasıl Bir 
Ekonomi  

KSO Başkanı Zeytinoğlu, İtalyan TSO Derneği'nden Antakya TSO ile 
işbirliği protokolüne katıldı 

25.04.2023 Dünya  KSO Çevre Ödülleri başvuruları uzatıldı 

26.04.2023 
Nasıl Bir 
Ekonomi  

KSO Çevre Ödülleri başvuruları uzatıldı 

28.04.2023 İkinci Yüzyıl 
TOBB Başkan Yardımcısı ve KSO Başkanı Zeytinoğlu döviz kuruna 
ilişkin değerlendirmede bulundu 

28.04.2023 
Gaziantep 
Sabah  

TOBB Başkan Yardımcısı ve KSO Başkanı Zeytinoğlu döviz kuruna 
ilişkin değerlendirmede bulundu 

28.04.2023 Sözcü  
TOBB Başkan Yardımcısı ve KSO Başkanı Zeytinoğlu döviz kuruna 
ilişkin değerlendirmede bulundu 
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Görsel Basın 
 
Nisan  ayında Odamız 4 kez ulusal, 1 kez yerel  TV kanallarında yer almıştır. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
KSO Odavizyon Dergisi  
Nisan ayı KSO Odavizyon Dergisi 199. sayısı yayınlanmıştır. Mart-Nisan ayları faaliyetlerimizden 68 
adet görsel, 48 adet yazılı bilgi, 2 üyemizin röportajı yayınlanmıştır. 
 
Haftalık Oda Gazetası  
 
Odamız programlarının  haftalık olarak yer aldığı “Oda Gazetası”  hazırlanarak,  Yönetim Kurulu 
üyeleri ve  tüm çalışanlarla paylaşılmıştır. 
 
KSO Aylık Servis Faaliyetleri  
 
Odamız çalışmalarının aylık olarak yer aldığı “Aylık Servis Faaliyetleri” hazırlanarak Meclis Üyeleri 
ve Meslek Komitesi Başkanları ile paylaşılmış olup, ayrıca Odamız web sayfasında yayınlanmıştır. 
 
 

İÇ  HİZMETLER ÇALIŞMALARI 
 
Gelen-Giden Evrak Dağılımı  
 
01-30 Nisan 2023 tarihleri arasında Merkez, Çayırova, Dilovası ve Gebze temsilciliklerimizin kayıt 
edilen gelen ve giden evrak dağılımı aşağıda görüldüğü gibidir. 
 

 Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

Gelen Evrak 274 85 48 99 506 

Giden Evrak 415 147 97 198 857 

 
 
 

HABER KANALI HABER SAYISI 
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İÇ  HİZMETLER ÇALIŞMALARI 
 
Gelen-Giden Evrak Dağılımı 
 

 
 

 Nisan ayında 101.800 adet e-mail  üyelerimize  gönderilmiştir. 

 Odanın santral ve tasdik işlemleri gerçekleştirilmiştir. Odamıza gelen e-postalar ve 
evraklar kontrol edilerek, gereği yapılmıştır.  

 Nisan  ayında 45  adet kargo, 1.029 adet e-mail  gönderimi gerçekleştirilmiştir.  
 
 

BİLGİ İŞLEM  ÇALIŞMALARI 
 

 Meclis toplantısına teknik destek verilmiştir. 

 Muadil tonerden yıl içinde 60.548₺ tasarruf edilerek Oda bütçesine katkıda bulunuldu. 

 Kosbaş yönetim kuruluna,  KSS yönetim kuruluna, Abigemin düzenlediği sunum teknikleri 
eğitimine (3 gün), oda iftarına, Oyder 44. bölge toplantısına teknik destek verilmiştir.  

 Zoom üzerinden 29 adet toplantıya teknik destek verilmiştir. Toplamda 1.237 kişinin 
katıldığı toplantıların toplam süresi 673 saat olmuştur.  

 Meslek erbabı projesi kapsamında öğrencilerle Bilişim Vadisi ve Gosb Teknopark gezisi 
tertip edildi.  

 Yeni işbaşı yapan personel için bilişim altyapısı hazırlandı ve sisteme dahil edildi. 

 5. Meslek komite toplantısı canlı gerçekleşti. 

 Kullanıcılar tarafından gelen teknik destek taleplerine cevap verildi. 

 Bilgisayar cihaz ve çevre birimlerinin arıza giderimi ve bakımları yapıldı.  
 

ÜYE HİZMETLERİ 

 
Kayıt İşlemleri 
 
Nisan ayında  yapılan kayıt işlemleri sonucu üye sayımız (askıda olan üyelerimiz dahil) 3581’tir.  
 
Yeni Kayıt  
 

Hukuki Statü Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

 Limited Şirket 3 1 1 1 6 

Anonim Şirket - - - 5 5 

Şahıs Şirket - 1 - - 1 

Kollektif Şirket - - - - - 
TOPLAM 3 2 1 6 12 

2022 Nisan 2023 Mart 2023 Nisan

Adet 656 759 506
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ÜYE HİZMETLERİ 
 
 
Kayıt İşlemleri 
 
 

 
 
 
 
 
Kayıt Silme  
 
Nisan ayında 5 adet Anonim Şirketin, 2 adet Limited Şirketin kaydı silinmiştir. 
Üye kayıt, istihbarat ve kayıt silme faaliyetlerinin sayısal genel görünümü aşağıdaki gibidir. 
 

İstihbaratı 
Yapılan Firma 
Sayısı 

Kaydı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Silinen 
Firma Sayısı 

Askıda Olan Firma 
Sayısı 

Toplam Aktif 
Üye Sayısı 
 

- 12 7 514 3067 

 
Nisan ayında 4 adet Odamız üyesi aidatlarının tamamını ödemiş olup, ilgili kanun  gereği ilgili 
meslek gruplarına intikali yapılmıştır. 
 

BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 

 
Tanzim Edilen Kapasite Raporları 
 
 
 
Nisan  ayında Belge Servisi, Merkez 
tarafından 33 adet, Çayırova 
Temsilciliği tarafından 17 adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 30 
adet, Gebze Temsilciliği tarafından  34 
adet olmak üzere;  toplam 114  adet 
Kapasite Raporu tanzim edilmiştir. 
 
 
 
 
 
 

2022 Nisan 2023 Mart 2023 Nisan

Adet 26 31 12

26 31

12

0

5

10

15

20

25

30

35

ÜYE KAYITLARININ GEÇMİŞ DÖNEMLE 
KARŞILAŞTIRILMASI

2022 Nisan 2023  Mart 2023 Nisan

Gebze Temsilciliği 30 35 34

Dilovası Temsilciliği 30 53 30

Çayırova Temsilciliği 34 65 17

Merkez 38 32 33

132

185

114

0
25
50
75

100
125
150
175
200

KAPASİTE RAPORLARI (Adet)

1

Merkez 19

Çayırova 14

Dilovası 21

Gebze 27

19

14

21

27

0

5

10

15

20

25

30

NİSAN AYI İTİBARİYLE 2023'DE KAYDI YAPILAN 
TOPLAM ÜYE SAYISI

TOPLAM 81



2023 Yılı Nisan Ayı Servis Faaliyetleri 16 

BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 

 
 
Kapasite Raporları Suret Tasdik İşlemleri  
 
 
Nisan ayında Belge Servisi, Merkez 
tarafından 66 sayfa, Çayırova  temsilciliği 
tarafından 334 sayfa, Dilovası Temsilciliği 
tarafından 96 sayfa ve Gebze Temsilciliği 
tarafından 235 sayfa olmak üzere;  toplam 
731 sayfa Kapasite Raporu Suret Tasdik 
İşlemleri yapılmıştır. 

 
 
 
 

Çeşitli Konularda Tanzim Edilen Ekspertiz Raporları  
 
 
 
Nisan ayında Belge Servisi, Merkez 
tarafından 79 adet, Çayırova Temsilciliği 
tarafından 88 adet, Dilovası Temsilciliği 
tarafından 53 adet ve Gebze Temsilciliği 
tarafından 78 adet olmak üzere;  firmaların 
talepleri üzerine çeşitli konularda toplam 
298 adet belge/ekspertiz raporu tanzim 
edilerek ilgililere verilmiştir.  
 
 
Onaylanan Dolaşım Belgeleri  
 
Nisan ayında   ayında Belge Servisi tarafından toplam 1.018  adet ATR, EUR1, Form ABC, Form A 
onaylanmış olup, aylık onay miktarları aşağıda sunulmuştur.  
 

Belge Çeşidi Ülkeler Onay 
Sayısı 

ATR Dolaşım  
Belgesi  

AB Ülkelerine yapılan Sanayi ve İşlenmiş Tarım 
Ürünleri ihracatı 

511 

Eur1 Dol.  
Sertifikası 

EFTA ülkeleri,  

 Serbest Tic. Anlaşması ülkeleri(STA) 

 AB’ne ihraç edilen işlenmemiş tarım ürünleri 

 AB’ne ihraç edilen AKTC ürünleri 

209 

Form ABC 
(Menşe Şah.) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) dışında kalan 
ülkeler  

298 

Form A 
(Özel Menşe 
Şahadetnamesi) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) kapsamında 
Türkiye’ye taviz tanıyan ülkelere yapılan ihracat   

- 

 TOPLAM 1.018 

2022 Nisan 2023 Mart 2023 Nisan

Gebze Temsilciliği 294 256 235

Dilovası Temsilciliği 123 71 96

Çayırova Temsilciliği 613 355 334

Merkez 132 52 66
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Gebze Temsilciliği 64 158 78

Dilovası Temsilciliği 66 66 53

Çayırova Temsilciliği 82 119 88

Merkez 74 83 79
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 

 
 

 
 
 
Uluslarararası dış ticarette kullanılan 
Belgelerin boş form satışlarına ağustos ayında 
da devam edilmiştir.  
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